
7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 1
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.53
2 1 5 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:02.39
3 1 3 MANIERO ANDREA 1984 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.81
4 1 7 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.46
5 1 6 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.83
6 1 8 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.72
7 2 7 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.03
8 2 4 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:06.37
9 2 6 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.90

10 1 1 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.97
11 2 3 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.38
12 1 2 PALA FRANCESCO 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:08.10
13 3 6 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.31
14 3 3 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.50
15 2 1 CACIAGLI LORENZO 1988 2001 TEAM A.S.D. 01:09.94
16 2 2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.30
17 4 3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.81
18 4 5 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.07
19 2 8 LANFREDI ENRICO 1990 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:11.31
20 4 2 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.32
21 5 3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.58
22 3 4 BOTTACIN ALBERTO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.66
23 3 2 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.80
24 4 4 FERRO MAURO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.53
25 3 7 CALLEGARI MATTIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.33
26 3 1 CHIZZALI THOMAS 1990 ASD RARI NANTES ALA 01:13.51
27 4 6 GRIFFONI STEFANO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.53
28 4 8 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.83
29 3 5 PINTER LUCA 1993 ASD RARI NANTES ALA 01:14.41
30 5 5 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:15.85
31 5 2 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.45
32 5 4 MAGAGNOTTI SIMONE 1993 ASD RARI NANTES ALA 01:17.52
33 5 1 BONSEMBIANTE ENRICO 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:20.40
34 5 6 CACCIN MARCO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:21.25
35 5 7 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.58
- 2 5 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 3 8 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 4 7 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 4 1 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 2
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 10:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:08.17
2 1 2 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:08.73
3 1 1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.10
4 1 6 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.65
5 1 5 BONI TANIA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:10.28
6 2 6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.59
7 1 8 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.78
8 2 5 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:10.85
9 3 4 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.12

10 1 7 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.78
11 2 4 BIGI GIULIA 1990 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:12.21
12 3 7 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.51
13 4 2 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.36
14 2 2 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 01:13.39
15 2 8 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.46
16 3 3 SGUOTTI CAMILLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.80
17 4 3 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.56
18 3 6 PERUZZO CLAUDIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:14.83
18 2 1 DONATI FEDERICA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:14.83
20 5 8 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.98
21 3 2 VETTORATA GRETA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.35
22 4 6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.38
23 3 8 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:15.44
24 5 3 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.81
25 3 5 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:15.89
26 2 7 BULGARELLI ANDREA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:15.97
27 4 1 STEFANI FEDERICA 1993 ASD RARI NANTES ALA 01:16.56
28 5 6 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:16.67
29 5 4 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:17.13
30 6 4 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.19
31 4 8 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.18
32 4 5 CARNEVALI SARA 1993 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:18.43
33 6 5 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.04
34 3 1 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.25
35 5 2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:19.53
36 6 2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.86
37 5 5 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:19.93
38 5 7 BRUSCO SARA 1994 ASD RARI NANTES ALA 01:20.28
39 4 7 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.25
40 5 1 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.32
41 6 3 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.66
42 6 6 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:24.41
43 6 8 FRANCESCHIN MARTINA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:24.42
44 7 6 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.64
45 7 5 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:26.18
46 7 2 KELEMINA BENEDETTA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:26.23
47 6 7 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.28
48 7 4 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:27.39
49 7 3 MARIN MICHELA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:29.33
50 6 1 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:29.64
51 7 1 DELLAVEDOVA ANNA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:32.23
52 7 7 ROSSA GIORGIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:42.02
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 3
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 8 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:50.36
- 1 4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 2 3 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO ASS
- 4 4 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 4
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 10:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:20.44
2 1 2 VOLANI MATTEO LODOVICO 1991 2001 TEAM A.S.D. 02:29.20
3 2 3 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:29.25
4 1 7 FIORINI FABIO 1981 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:30.86
5 1 1 BEGA DAVIDE 1992 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:33.90
6 1 8 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.01
7 2 6 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:38.10
8 2 4 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:38.92
9 3 5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:39.02

10 2 5 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:42.57
11 3 3 RUIZ STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.47
12 2 1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.95
13 2 7 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:49.36
14 3 6 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:53.66
15 3 4 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:55.03
16 3 7 DEIMICHEI MATTEO 1993 ASD RARI NANTES ALA 03:25.85
- 1 6 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 1 4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 3 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 2 2 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 1 3 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 5
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 10:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:51.15
2 2 5 SCARPA JESSICA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:52.06
3 1 4 VILLANOVA IRENE 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:52.12
4 1 2 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:53.63
5 1 7 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:53.84
6 1 5 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:55.00
7 2 4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:55.47
8 1 3 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 02:56.11
9 2 3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:56.18

10 1 8 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:58.13
11 1 1 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:58.35
12 2 6 BEGA SILVIA 1993 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:58.55
13 2 2 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 03:04.90
14 2 7 FENNER IRINA 1993 ASD RARI NANTES ALA 03:11.85
15 3 4 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:16.55
16 3 5 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:16.87
17 3 3 CURTO MICHELA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:29.45
18 3 6 CHENET MELISSA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:56.07
19 3 2 CURTO NICOLE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica04:09.37
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 6
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.58
2 1 5 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:57.14
3 1 3 BERTOLIN MARTINO 1984 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.55
4 1 1 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.85
5 2 5 STERNI GIACOMO 1989 2001 TEAM A.S.D. 00:59.88
6 2 8 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.93
7 1 8 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.90
8 2 3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.02
9 2 2 GRISENTI MARCO 1987 2001 TEAM A.S.D. 01:01.03

10 3 5 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.22
11 2 4 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:01.30
12 3 2 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.63
13 1 7 ROTA ALBERTO 1972 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:01.73
14 1 6 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:01.77
15 2 7 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:01.97
16 2 6 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.13
17 3 6 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.23
18 3 7 MARTINELLI NICOLA 1980 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:02.55
19 3 4 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.39
20 3 8 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.01
21 4 4 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.33
22 4 1 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.34
23 4 8 BISOFFI MATTIA 1986 2001 TEAM A.S.D. 01:05.73
24 4 3 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:06.25
25 4 2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:06.96
26 4 6 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.06
27 5 3 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.29
28 5 4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.35
29 5 6 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.03
30 5 2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.32
31 5 5 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.22
32 4 5 LANFREDI ENRICO 1990 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:12.65
33 6 4 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.84
- 3 1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 6 5 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 6 6 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 4 7 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 6 3 PESCARIN ALVISE 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
- 3 3 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 1 2 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 2 1 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 7
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 11:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.73
2 1 6 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.90
3 1 3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.05
4 1 1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.74
5 2 5 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.10
6 2 4 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:07.42
7 1 8 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.68
8 1 2 BULGARELLI ANDREA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:09.57
9 4 3 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:09.73

10 2 3 DONATI FEDERICA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:10.19
11 2 2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.41
12 1 7 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:10.55
13 2 7 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:10.74
14 2 6 GIOVANARDI GIULIA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:10.84
15 2 1 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:10.93
16 3 7 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.77
17 2 8 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.09
18 3 5 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.80
19 5 7 PERUZZO CLAUDIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:13.19
20 3 8 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.47
21 3 2 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.35
22 4 6 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.36
23 3 3 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.42
24 4 2 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.80
25 5 5 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.95
26 6 3 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.23
27 5 4 PALA CHIARA 1993 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:15.51
28 4 7 MORSELLI MARTINA 1993 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:15.98
29 3 1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:16.13
30 5 6 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.45
31 4 8 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:16.47
32 4 1 ROSSIN ELISA 1992 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:16.51
33 5 3 PAMIO MARGAUX 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.34
33 5 2 BERNI SAMANTHA 1992 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:17.34
35 6 2 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:17.91
36 3 6 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.25
37 5 8 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:18.61
38 6 5 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:18.66
39 4 5 SCARPA JESSICA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.71
40 6 4 CECCHINATO SARA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:19.60
41 6 6 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:27.13
42 5 1 BEGA SILVIA 1993 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 01:27.71
43 6 7 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.07
44 6 1 SOPPELSA ALESSANDRA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.48
- 4 4 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 1 5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 3 4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 8
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 11:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:55.03
2 1 5 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:56.42
3 2 2 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:57.10
4 1 3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:57.42
5 1 2 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:59.61
6 2 4 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:01.90
7 1 6 FALSER MATTIA 1990 ASD RARI NANTES ALA 02:02.32
8 3 3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:02.56
9 2 5 GEROLA SIMONE 1989 2001 TEAM A.S.D. 02:02.93
9 4 3 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:02.93

11 1 1 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:02.96
12 3 2 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:03.30
13 2 7 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:03.42
14 2 6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:03.57
15 1 8 ZUGNO MANUEL 1980 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:03.99
16 3 4 CANALI MATTEO 1990 ASD RARI NANTES ALA 02:05.62
17 3 1 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:05.85
18 3 5 PALA FRANCESCO 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:06.84
19 4 6 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:07.03
20 5 4 CACIAGLI LORENZO 1988 2001 TEAM A.S.D. 02:07.41
21 4 4 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:08.08
22 5 5 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.11
23 4 7 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:08.68
24 5 6 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:08.87
25 6 3 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.96
26 4 5 BEGA DAVIDE 1992 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:09.10
26 2 1 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:09.10
28 3 7 MOZ MATTEO 1990 ASD RARI NANTES ALA 02:09.60
29 6 6 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.75
30 2 8 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:11.21
31 5 3 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:11.83
32 5 8 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:12.33
33 5 1 MARCHESIN STEFANO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:12.93
34 5 2 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 02:13.34
35 5 7 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:13.57
36 6 1 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.92
37 6 4 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:14.04
38 7 6 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:14.07
39 6 5 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.34
40 7 5 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:15.47
41 6 7 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:15.50
42 7 7 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:17.48
43 6 2 GRIFFONI STEFANO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:17.90
44 7 2 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:18.35
45 8 5 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:18.43
46 9 4 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:19.55
47 8 4 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.56
48 6 8 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:20.90
49 7 3 ECCHELI ELIA 1993 ASD RARI NANTES ALA 02:21.47
50 9 5 PAGNO RUBEN 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:23.47
51 8 3 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:24.88
52 7 1 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.73
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 9
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 2 BALBONI MASSIMO 1988 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:30.94
54 9 2 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:34.78
55 8 6 BULLIAN PIETRO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:35.31
- 4 1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 7 8 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 3 8 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 1 7 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 9 6 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 9 3 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 2 3 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 4 2 MIOLA MARCO 1991 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 7 4 MASIERO MARCO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 4 8 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 3 6 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 10
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Sabato 26/05/2007 ore 11:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:07.63
2 1 5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:08.86
3 1 2 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:11.72
4 1 6 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:12.29
5 1 8 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:12.96
6 2 2 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:12.97
7 1 7 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:13.02
8 2 6 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:13.45
9 2 3 BIGI GIULIA 1990 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:14.18

10 2 7 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:15.31
11 4 7 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:15.37
12 2 5 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:15.49
13 3 2 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:15.81
14 3 3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.41
15 2 4 CHIZZALI GIULIA 1993 ASD RARI NANTES ALA 02:16.96
16 5 5 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.98
17 5 2 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:17.42
18 1 1 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:17.97
19 5 3 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:18.02
20 3 5 BONI TANIA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:18.62
21 7 1 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:18.88
22 3 4 BERNI SAMANTHA 1992 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:18.93
23 6 7 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.13
24 4 3 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:19.43
25 4 4 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:19.95
26 6 6 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:20.07
27 7 6 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:20.74
28 5 8 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:21.05
29 2 8 STEFANI FEDERICA 1993 ASD RARI NANTES ALA 02:21.39
30 4 8 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:22.15
31 3 6 PALA CHIARA 1993 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:23.03
32 6 3 PERUZZO CLAUDIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:23.39
33 7 2 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.76
34 3 8 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.29
35 4 6 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.85
36 7 7 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.07
37 8 2 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.38
38 6 2 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.86
39 5 4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:26.43
40 3 7 GIOVANARDI GIULIA 1991 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:26.44
41 4 5 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:27.39
42 8 4 LEVORATO SARA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:27.47
43 7 4 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:27.91
44 3 1 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:27.98
45 4 1 SPATTINI ROBERTA 1989 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:28.13
46 8 7 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.72
47 6 8 BRUSCO SARA 1994 ASD RARI NANTES ALA 02:29.00
48 9 6 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.38
49 7 5 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:29.55
50 7 3 CARNEVALI SARA 1993 ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI 02:29.60
51 8 3 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.32
52 6 1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 02:30.40
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7° Trofeo Città di Schio Assoluti 2a parte Foglio n. 11
21/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 2 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.55
54 5 1 VETTORATA GRETA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:30.63
55 4 2 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:30.88
56 7 8 BERTOLINI ELEONORA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:32.31
57 9 3 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:32.87
58 8 6 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:33.31
59 8 5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:33.90
60 6 4 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:34.56
61 9 5 GASPARETTO ROBERTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:34.66
62 8 1 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:35.30
63 9 4 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:37.97
64 9 7 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:46.28
- 5 6 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 6 5 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 1 3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 2 1 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 5 7 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
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